
HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN PALKKIOIDEN SEKÄ TYÖNTEKIJÖIDEN KESKIMÄÄRÄISEN PALKITSEMISEN KEHITYS

EUR tuhatta 2025 2024 2023 2022 2021

Hallituksen palkkiot 226 260 249 156 99

Toimitusjohtajan palkitseminen 2 048 832 829 232 148

Konsernin työntekijöiden palkitseminen (keskiarvo) 46,4 44,6 43,7 43,8 45,5

Liikevaihto (jatkuvat ja lopetetut toiminnot) 434 057 514 519 443 287 191 825 11 002

Palkitsemisraportti 2025

Johdanto

Wetteri Oyj (jäljempänä ”Wetteri Oyj”, ”Wetteri” tai ”yhtiö”) on suoma­
lainen julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeilla käydään kauppaa Nasdaq 
Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla kaupankäyntitunnuksella 
WETTERI. Yhtiö noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n julkai­
semaa Hallinnointikoodia 2025 (”hallinnointikoodi”). Hallinnointikoodi on 
saatavilla yhdistyksen verkkosivuilla osoitteessa www.cgfinland.fi.

Wetterin palkitsemisraportti on laadittu hallinnointikoodin palkitsemis­
raportointia koskevan sääntelyn mukaisesti, ja siinä esitetään tiedot 
yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan palkitsemista tilikaudella 2025 
sekä selostetaan, miten yhtiön voimassa olevaa yhtiökokouksen 
hyväksymää palkitsemispolitiikkaa on noudatettu tilikaudella. Tiedot 
muun johtoryhmän palkitsemisesta yhteensä on julkaistu Wetterin 
verkkosivuilla osoitteessa www.sijoittajat.wetteri.fi/hallinnointi/
palkitseminen/.

Wetterin palkitsemispolitiikan on hyväksynyt varsinainen yhtiökokous 
8.5.2023. Yhtiön palkitsemispolitiikan tavoitteena on edistää yhtiön 
liiketoimintastrategian toteutumista, pitkän aikavälin taloudellista 
menestystä ja omistaja-arvon positiivista kehitystä. Palkitsemis­
politiikassa on huomioitu henkilöstön palkitsemisessa noudatettavat 
periaatteet, jolla pyritään yhtiön kannalta parhaiden henkilöiden 
rekrytoimiseen, pitämiseen ja motivoimiseen. Wetterin henkilöstön 
palkitseminen perustuu kokonaispalkitsemiseen, joka voi koostua 
muun muassa kiinteistä ja muuttuvista palkitsemisen osista sekä 
henkilöstöeduista. Toimitusjohtajan palkitsemiseen sovelletaan samoja 
periaatteita kuin työntekijöiden palkitsemiseen. Hallituksen palkitsemi­
seen ei liitetä lyhyen ja pitkän aikavälin kannustimia tai muita muuttuvia 
osuuksia. Hallituksen palkkio tai osa siitä voidaan kuitenkin maksaa 
yhtiön osakkeina.

Varsinainen yhtiökokous päättää hallituksen jäsenten palkkioista vuosit­
tain. Hallitus päättää toimitusjohtajan palkitsemisesta ja toimisuhteen 
keskeisistä ehdoista. Toimitusjohtaja ei osallistu omaa palkitsemistaan 
koskevaan valmisteluun tai päätöksentekoon. Yhtiöllä on palkitse­
misjärjestelmän hallinnointia varten perustettu hallituksen nimeämä 
palkitsemisvaliokunta.

Hallitukselle ja toimitusjohtajalle vuonna 2025 maksetut palkkiot olivat 
yhtiön palkitsemispolitiikan mukaisia. Yhtiö on kuitenkin poikennut 
palkitsemispolitiikasta toimitusjohtajan toimisopimuksessa sovittujen 
toimisuhteen päättymiseen liittyvien ehtojen osalta. Poikkeamaa on 
kuvattu tarkemmin palkitsemisraportin kohdassa Toimitusjohtajan 
palkitseminen tilikaudella 2025.

Vuonna 2025 ei peritty takaisin mitään hallituksen tai toimitusjoh­
tajan palkkioita.
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HALLITUKSEN JÄSENILLE MAKSETUT PALKKIOT TILIKAUDELLA 2025

EUR tuhatta Vuosipalkkiot Valiokuntapalkkiot Yhteensä

Pärssinen Hannu 64 5 68

Mehtälä Satu 36 5 41

Haapala Martti 36 1 37

Malmsten Mikael 36 1 37

Simula Aarne 36 1 37

Kankaala Markku (31.1.2025 asti) 6 0 6

Yhteensä 213 13 226

Hallituksen palkkiot tilikaudella 2025

Hallituksen jäsenten palkkiot määräytyvät yhtiökokouksen päätöksen 
mukaisesti. Hallituksen palkitseminen koostuu kiinteistä palkkioista, 
kuten vuosipalkkioista, kuukausipalkkioista ja mahdollisista kokous­
palkkioista. Hallituksen puheenjohtajalle voidaan maksaa koro­
tettua palkkiota.

Hallituksen jäsenet eivät kuulu yhtiön lyhyen tai pitkän aikavälin tulos­
palkkio‑ tai kannustinjärjestelmien piiriin. Hallituksen palkkiot voidaan 
maksaa osittain tai kokonaan yhtiön osakkeina tai rahana. Hallituksen 
jäsenille voidaan maksaa kohtuullinen korvaus sellaisista erityistehtä­
vistä, jotka selkeästi ylittävät tavanomaiset hallitustehtävät.

Tilikaudella 2025 kullekin yhtiön hallituksen varsinaiselle jäsenelle 
maksettiin palkkiota 3 000 euroa kuukaudessa ja hallituksen 
puheenjohtajalle 5 500 euroa kuukaudessa. Erillistä kokouspalkkiota 
ei maksettu. Hallituksen valiokuntien eli tarkastusvaliokunnan ja 
palkitsemisvaliokunnan kokousten puheenjohtajille maksettiin 500 
euron ja valiokuntien jäsenille 300 euron kokouskohtainen palkkio. 
Hallituksen palkkiot perustuivat tilikaudella varsinaisen yhtiökokouksen 
22.5.2024 ja 20.5.2025 päätöksiin.

Toimitusjohtajan palkitseminen 
tilikaudella 2025

Toimitusjohtajan palkitseminen voi koostua kiinteästä ja muuttuvasta 
palkitsemisesta. Kiinteää palkitsemista ovat vuosipalkka ja luontoi­
sedut. Muuttuvaa palkitsemista ovat kaikki sellaiset palkkiot, joiden 
suuruus on riippuvainen henkilön suorituksesta tai jostain ulkoisesti 
määriteltävästä tekijästä, kuten yhtiön taloudellisten tai ei-taloudellisten 
tunnuslukujen kehityksestä. Näitä ovat muun muassa lyhyen ja pitkän 
aikavälin palkitsemisjärjestelmät. Muuttuvan palkitsemisen tavoitteena 
on tukea yhtiön strategian toteutumista ja pitkän aikavälin taloudellista 
menestystä. Palkitsemiseen perustuvat suoritukset voidaan suorittaa 
rahana, osakkeina, optioina, muina osakeperusteisina oikeuksina tai 
arvopapereina tai luontoisetuina tai muina etuuksina.

Toimitusjohtajan kiinteän ja muuttuvan palkitsemisen osien on oltava 
palkitsemisen tavoitteisiin nähden tarkoituksenmukaisessa suhteessa 
toisiinsa ottaen huomioon liiketoimintastrategia ja tavoitteet sekä 
yhtiön pitkän aikavälin etu. Kiinteän ja muuttuvan palkitsemisen osien 
suhde on määritelty siten, että kokonaispalkitseminen on tasapainoista 
ja kannustavaa.

Toimitusjohtajan eläketurva perustuu lakisääteiseen eläkejärjestelmään. 
Yhtiö voi myöntää toimitusjohtajalle myös lisäeläkkeitä.

Toimitusjohtajan toimisopimuksessa sovitaan toimitusjohtajaan 
sovellettavasta irtisanomisajasta. Yhtiön palkitsemispolitiikan mukaan 
toimitusjohtajan toimisuhteen päättymiseen ei liity erillistä erokorva­
usta. Yhtiö on kuitenkin sopinut toimitusjohtajan toimisopimuksessa 
toimisuhteen päättymiseen liittyvästä erokorvauksesta, ja käyttänyt 
palkitsemispolitiikassaan määritellyn mahdollisuuden väliaikaisesti 
poiketa palkitsemispolitiikasta. Päätös poiketa palkitsemispolitiikasta 
on tehty hallituksen huolellisen harkinnan perusteella ja palkitsemispo­
litiikassa kuvatun päätöksentekoprosessin mukaisesti. Erokorvauksella 
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pyritään kompensoimaan toimitusjohtajan lakisääteisen irtisano­
missuojan puuttumista, tukemaan toimitusjohtajan sitoutumista ja 
varmistamaan hänen mahdollisuutensa tehdä yhtiön pitkän aikavälin 
edun mukaisia päätöksiä myös tilanteissa, joihin liittyy strategisia 
muutoksia. Erokorvauksella pyritään lisäksi varmistamaan toimisuhteen 
päättymistilanteiden ennakoitavuus ja hallittu toteuttaminen yhtiön ja 
osakkeenomistajien edun mukaisesti.

Tilikaudella 2025 yhtiön toimitusjohtajana toimi 1.8.2025 alkaen Pietu 
Parikka. 31.7.2025 asti yhtiön toimitusjohtajana toimi Aarne Simula.

Toimitusjohtaja Pietu Parikalla on kiinteä kuukausipalkka. Lisäksi toimi­
tusjohtajalla on mahdollisuus hallituksen päätöksellä harkinnanvarai­
seen lyhyen ja/tai pitkän aikavälin kannustinpalkkioon yhtiön kulloinkin 
voimassa olevien kannustinjärjestelmien ehtojen mukaisesti. Toimitus­
johtajalla ei ollut tilikaudella osakkeisiin tai optioihin perustuvaa pitkän 
aikavälin palkitsemisjärjestelmää. Toimitusjohtajan eläkeikä määräytyy 
työeläkelainsäädännön mukaisesti, eikä toimitusjohtajalla ole erillistä 
yhtiön järjestämää lisäeläkejärjestelyä. Toimitusjohtajalla on kiinteän 
rahapalkan lisäksi veronalaisia luontoisetuja yhtiön voimassa olevien 
käytäntöjen mukaisesti.

Toimitusjohtaja Pietu Parikan toimisopimuksen mukaan, mikäli yhtiö 
päättää toimisuhteen yhtiöstä johtuvasta syystä, toimitusjohtajalla on 
oikeus irtisanomisajan palkan lisäksi kahdentoista kuukauden kokonais­
palkkaa vastaavaan erokorvaukseen, joka määräytyy toimisuhteen päät­
tymishetken palkan perusteella. Toimitusjohtajan toimisopimus sisältää 
kilpailukiellon ja rekrytointi‑ ja houkuttelukiellon toimisuhteen aikana ja 
sen päättymisen jälkeen toimisopimuksessa määritellyin ehdoin.

Toimitusjohtaja Aarne Simulalla oli toimitusjohtajakaudellaan kiinteä 
kuukausipalkka sekä mahdollisuus saada lyhyen aikavälin tulospalkkiota 
hallituksen määrittelemän tavoitteen saavuttamisesta ja sen ylittämi­
sestä. Toimitusjohtajan lyhyen aikavälin tulospalkkio laskettiin lineaari­
sesti autoliiketoiminnan kvartaalikohtaisesta tuloksesta ennen veroja. 
Toimitusjohtajalla ei ollut osakkeisiin tai optioihin perustuvaa pitkän 
aikavälin palkitsemisjärjestelmää. Toimitusjohtajan toimisopimuksen 
mukaan eläkeikä määräytyi työeläkelainsäädännön mukaisesti. Toimi­
tusjohtaja Aarne Simulalla oli maksuperusteinen lisäeläkejärjestely, jossa 
eläkkeen lopullinen määrä määräytyy maksettujen vakuutusmaksujen 
ja niille kertyneen sijoitustuoton perusteella. Toimitusjohtajalla oli myös 
veronalaisia luontoisetuja yhtiön käytännön mukaisesti.

Yhtiö ja toimitusjohtaja Aarne Simula sopivat tilikaudella toimisuhteen 
päättymisestä. Toimitusjohtaja Aarne Simulan toimisopimuksen 
mukaan, mikäli hallitus irtisanoo toimitusjohtajan, toimitusjohtajalle 
suoritetaan maksamattomat palkat ja lomakorvaukset sekä erillinen 24 
kuukauden rahapalkkaa vastaava korvaus. Mikäli erokorvaus suoritetaan 
toimitusjohtajalle, sitoutuu tämä samalla pidättäytymään kilpailevasta 
toiminnasta tai siirtymästä kilpailijayrityksen palvelukseen seuraavan 24 
kuukauden aikana. Toimitusjohtajan erokorvaus on määräytynyt tilikau­
della toimisuhteen ehtojen mukaisesti. Erokorvaus suoritetaan kuukau­
sittain 24 yhtä suuressa erässä, joista viimeinen erä maksetaan 25.7.2027.

TOIMITUSJOHTAJAN TEHTÄVÄSTÄ SAADUT 
KOKONAISPALKKIOT VUONNA 2025

EUR tuhatta Pietu Parikka Aarne Simula

Kiinteä vuosipalkka 125 409

Muuttuvat palkitsemisen osat 0 0

Lisäeläkemaksut 0 124

Luontaisetuudet 6 5

Erokorvaus1 0 1 379

Yhteensä 131 1 917
Kiinteä osuus, % 100 % 100 %

Muuttuva osuus, % 0 % 0 %

1 Erokorvaus sisältää 24 kuukauden rahapalkan sivukuluineen. Erokorvauksesta on 
tilikaudella maksettu yhteensä 287 tuhatta euroa. Myöhemmillä tilikausilla erääntyvä 
osuus erokorvauksesta on 1 092 tuhatta euroa.
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